РОССИЙСКАJI ФЕДЕРАЦИrI
ивановская область

Шуйский муниципальный район

Совет Шуйского муниципального района
ивановской области

от 3С,Ц бьъ2.L

рЕшЕниЕ
г. Шуя

J\ъ 5/
о внесении изменений в Решение Совета Шуйского муниципального

района от 27.07.2017 лlь б1 <<Об утверлцении Перечня имущества
ШуйскtlГо муницИпальноГо района, свободного от прав третьих лиц (за

исключением имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства), предназначенного для предоставления его во

владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по
льготным ставкам арендной платы для субъектов малого и среднего
предприцимательства, занимающихся социально значимыми видами
деятельности, иными установленными региональными программами

развития субъектов малого и среднего предпринимательства
приоритетными видами деятельности)) субъекгам малого и среднего
предпринимательства и организациям, обра зующ им и н фра струtсгуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства>>

В соответствии с Федераrrъным законом от 24.О7.2оо7 N 209-ФЗ (о
р€ввитии малого и среднего предпринимателъства в Российской Федерации>>,
Законом Ивановской области от |4.о7.2о08 N 83-оЗ кО р€ввитии м€чIого и
среднего предпринимательства в Ивановской области), решением Совета
Шуйского муницип€шьного района от 30.05.2017 й+З кО порядке
формирования, ведениrI, обязательного опубликования перечня имущества
Шуйского мунициПЕUIьного района, свободного оТ праВ третьих лиц (за
исключениеМ имущественных прав субъектов маJIого и среднего
предпринимателъства), а также Порядке и условиях предоставлениrI
ук€}занного имущества в аренду)), протокола заседания Коорлинационного
Совета по р€ввитию м€UIого и среднего предпринимательства от 08.06.2 О22, в
целяХ ок€ваниЯ мунициПа_гlьноЙ поддержки субъектам маJIого и среднего
предпринимательства Совет Шуйского муницип€шьного района решил:l. Внести следующие изменения в Решение Совета Шуйского
муницип€Lпьного района от 27.07.2017 М 61 <Об утверждении Перечня
имущества Шуйского муницип€шьного района, свободного от прав третьих

лиц (за искJIючением имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимателъства), преднzlзначенного для предоставJIения его во
владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по
лъготным ставкам арендной платы цIя субъектов мzlлого и среднего
предпринимательства, занимающихся социапьно значимыми видами
деятельности, иными установленными регионztльными программами
р€ввития субъектов м€lлого и среднего предпринимательства приоритетными
видами деятельности)) субъектам мulлого и среднего цредпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов м€lлого и
среднего предпринимательствa>) (далее Решение):
- Название Решения изложить в следующей редакции: <об утверждении
перечня имущества Шуйского муниципtLпьного имуществ4 свободного от
прав третьих лиц (за искJIючением права хозяйственного ведения, права
оперативного управления, а также имущественных прав субъектов мu1лого и
среднего предпринимательства), предн€вначенного для передачи во владение
и (или) в пользование субъектам мuUIого и среднего предпринимательствq
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов мzlлого и
среднего предпринимательства, и физическим лицам, не являющимся
индивиду€rлъными предпринимателями и применяющим специальный
н€UIоговый режим <<Налог на профессион€lльный доход>;
- изложИть прилОжение 1 к РешеНию В новоЙ редакции (прилагается).
2" Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава Шуйского муниципального .А.Бабанов

Председатель Совета
Шуйского муниципального района В.Е.(Dилиппова

Приложение l
к Решению Совета Шуйского

Приложение l
к Решению Совета Шуйского

муниципального районного
от 27.0'7.20l7 Nр 61

пЕрЕчЕнъ
имущестВа Шуйского муниципальпого района, свободного от прав третьих лиц (за
исключением права хозяйgтвенного ведения, права оперативного управJIения, а

таюке имущественных прав субъектов маJIого и среднего предпринимательства),
предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам маJIого

и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов маJIого и среднего предприЕимательства, и физическим лицам,

не являющимся индивидуаJIьными предпрпнимателямп и применяющим
специаJIьный налоговый режим <<IIалог на профессионаJIьный дохор>

наимепование
обьекта

Алрес обьекта Информационная часть
(в соответствип с

пунктом 3.2 порядка)

Нежилое помещение ивановская
область, Шуйский

район, с.

Щентршlьный, д.
123, пом. l0,13,14

Нежилое помещение
с кадастровым
номером
З7:20:0207l5:777

ивановская
область, Шуйский

район, с.
Васильевское, ул.
Фрунзе, д. 4, пом.

6,7

Здание прачечной ивановская
область, Шуйский

район, п. Колобово,
ул. 1-ая Фабричная,

д.26

Нежилое помещение ивановская
область, Шуйский

район, с.
Афанасьевское, д.

20-А

5. |Земельньй rIасток с
|
(*uдч"rро""-
номером
37:20:000000:285,
категориrI земель
<<Земли населенньD(
пункгов),
р.врешенное
использование кfuя
стоfitок
автомобилъного
трzlнспорта)

ившrовская
областъ, Шуйский
район, с. Китово,
ул. Севернм, с

восточной стороны
дома },,lb 5

l 983

6. Земельный rIасток
с кадастровым
номером
37:20:000000:323,
категория земель
кземли населенньIх
п)rнктов>,

разрешенное
использовzlние кПод
пилораму>)

ивановскм
область, Шуйский
район, с. Сергеево,

д.41

12 бз4